27. NEDELJA MED LETOM, ROŽNOVENSKA NEDELJA,
       7. OKTOBER 2018 

Godovi:

	Ponedeljek 
Torek 
Sreda  
Četrtek
Petek  
Sobota 
Nedelja 
	  8.10.
  9.10.
10.10.
11.10.
12.10.
13.10. 14.10.
	sv. PELAGIJA, devica in mučenka;
sv. JANEZ LEONARDI, duhovnik;
sv. FLORENCIJ, mučenec;
sv. JANEZ XXIII., papež; 
sv. MAKSIMILIJAN CELJSKI, mučenec; 
sv. KOLOMAN, mučenec;
sv. KALIST I., papež in mučenec.



                                                 

Danes teden: 28. NEDELJA MED LETOM,  Sklep »Tedna za življenje«
                            
Od 7. 10. – 14. 10. obhajamo »Teden za življenje« pod geslom »Studencev močnih, čistih sem željan.« (F. Balantič). Ves teden bodo po različnih krajih in župnijah predavanja, ki so namenjena mladim in podpirajo odprtost do življenja.

V četrtek obhajamo god Maksimilijana Celjskega. Bil je služabnik Jezusa Kristusa, poklican apostol. Kot služabnik je stregel njemu zaupanemu božjemu ljudstvu predvsem s tem, da je oznanjal božji evangelij. Kljub prigovarjanju tedanjega rimskega sodnika naj preneha z oznanjevanjem, je ta še bolj goreče počel. Največji zgled pa je dal, ko je svoje oznanjevanje potrdil z mučeniško smrtjo 12. oktobra 284. leta.

V soboto 13. oktobra ne bo verouka in maše, ker imamo v župniji Rovte dan celodnevnega češčenja.   

[bookmark: _GoBack]

Svete maše:
NEDELJA,        7.10. ob  9h    Franc Otrin, obletna, Hleviše 12.                                       
NEDELJA,      14.10. ob  9h    Nagode, Račeva 30.                                       

